

## INFRASTRUCTURA RETEA RACK

I.D.: 75136554

Data publicarii 07.11.22 Coduri CPV 32420000-3

Pretul estimativ: 10.727,47 RON - 10.727,47 RON

Descriere: Institutul National pentru Cercetare si Formcare Culturala va transmite prezenta comanda ferma pentru asigurarea echipamentului de retea, conform ofertei, dupa cum urmeaza:  
Patch Panel 24 port, cat5, 19 inch, ecranat PP-24-c5 585.40 Lei x 4 - 2341,60lei Organizator cabluri orizontal, 5 inele, de metal, 1U 19 inch -1UKN-BL 54.30 Lei x 7 - 380,10 lei Surub, piulita, saiba M6 pentru elem. rackabile,punga 50 bucati -M650 70.25 Lei x 1 - 70.25 Lei Modul de alimentare din aluminiu 1U 19" cu 6 prize tip Schuko cu siguranta automata, cablu alimentare 3x1.5mm 2.5m, culoare neagra RAL9005 -SC 395,00 lei x 3 - 1185,00 lei Raft fix prindere fata 19"/2U, d=350mm, sarcina 50kg,culoare neagra RAL9005 LN-RAF-RMO-2U35-BL 191.34 Lei x 4 - 765,36Lei Rack DYNAmic Server 36U 600x1000, usa fata metalica perforata 63%, panouri laterale detasabile, usa spate metalica perforata 63%, kit suporti podea, dezasamblat LNDS36U6010BL 2495,00 Lei x 1 - 2495Lei Unitate 2xVentilatoare cu termostat + intrerupator, pt. rack de podea, culoare negru RAL9005, Lande 497,40 lei X 1 - 497,40 lei Cordon patch UTP cat5e HQ 3m 12.53 lei X 20buc 250,60 lei Cordon patch UTP cat5e HQ 2m 9,59 lei X 30buc - 287,70 lei Switch Cisco SG220-26, 26 x 10/100/1000 Mbps, Gigabit 2254,46lei X 1 - 2454.46 lei Termen limita pentru realizare - 15.11.2022